UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH HỢP

Số:          /QĐ-UBND

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Minh Hợp, ngày       tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập Ban chỉ đạo thẩm định lại xã đạt bộ tiêu chí

Quốc gia về y tế trên 36 tháng

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH HỢP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1300/ QĐ-BYT ngày 09 tháng 03 năm 2023 của Bộ Y

tế ban hành Bộ tiêu chí Quốc gia về y tế xã giai đoạn đến 2030;

Căn cứ vào kế hoạch số 13/KH- UBND ngày 11 tháng 01 năm 2023 huyện

Qùy Hợp về việc xây dựng xã đạt bộ tiêu chí Quốc gia về y tế năm 2024 và thẩm

định lại các xã đạt Bộ tiêu chí Y tế trên 36 tháng;

Theo đề nghị của Trạm trưởng Trạm y tế xã Minh Hợp.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thẩm định xã lại xã đạt Bộ tiêu chí Quốc gia

về y tế  trên 36 tháng gồm các ông, bà có tên sau đây :

1. Bà: Đinh Thị Kim Châu
2. Ông: Ngũ Văn Đình
3. Bà: Trần Thị Mai
4. Bà: Ngô Thị Thu Huyền
5. Ông: Nguyễn Tiến Dũng
6. Ông: Hoàng Quang Cảnh
7. Bà: Hoàng Trung Hậu
8. Bà: Kiều Thị Liên
9. Bà: Trương Thị Sinh
10. Ông: Ngô Văn Hiến
11. Ông: Nguyễn Quốc Khánh
13. Ông: Nguyễn Hồng Quân

- CT UBND xã
- P.CT UBND xã
- Trạm trưởng y tế xã
- CT MTTQ xã
- CHT quân sự xã
- Trưởng Công an xã
- CT Hội PN xã
- Bí thư đoàn xã
- CT Hội ND xã
- CT Hội NCT xã
- CT Hội CCB
- Công chức VH - XH

-Trưởng Ban;
-Phó Ban ;
-Phó ban TT;
-Thành viên;
-Thành viên;
-Thành viên;
-Thành viên;
-Thành viên;
-Thành viên;
-Thành viên;
-Thành viên;
-Thành viên;

14. Bà: Trương Thị Vân
15. Bà: Lê Thị Hải Yến

- Cán bộ Trạm y tế xã
- Công chức TC-KT xã

-Thư kí;
-Thành viên;

Điều 2. Chức năng nhiệm vụ của Ban chỉ đạo.

- Chỉ đạo xây dựng Kế hoạch và triển khai thực hiện các biện pháp để đạt các

chỉ tiêu trong bộ tiêu chí Quốc gia về y tế trong năm 2024.

- Thực hiện các nội dung tại Quyết định số 1300/QĐ-BYT ngày 9/03/2023

của Bộ Y tế ban hành Bộ tiêu chí Quốc gia về y tế xã giai đoạn đến 2030.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng HĐND - UBND,

các ông, bà có tên tại điều 1 và các đơn vị, ngành liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
       CHỦ TỊCH

Đinh Thị Kim Châu

Nơi nhận:
- TT đảng uỷ- TT HĐND (b/c);
- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND xã;
- Như điều 3;
- Lưu VT, VH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T09:26:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Kim Châu<chaudtk@quyhophuongnghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T08:35:07+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T08:35:13+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T08:35:20+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T08:35:25+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!